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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik 

sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 29.04.2022 tarihli 267. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Üniversitemizin kuruluşunun 30. yılı etkinlikleri kapsamında Ahmed Şemseddin Karahisari Hat 

Örnekleri Sergisi 28 Nisan 2022 Perşembe günü Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş ve öğretim 

elemanlarının katılımıyla Dr. Öğr. Üyesi Asuman Şenel tarafından fakültemiz sergi alanında 

açılmıştır. Sergide Fakültemiz Dekanı “Ahmet Şemseddin Karahisari’nin Afyon’da doğmuş bir 

hattat olduğunu, eserlerine hocasının isminin ilk harfini yazdığını, vefalı bir öğrenci olduğunu 

belirtmiştir.” Sergi açılışından sonra Dr. Öğr. Üyesi Asuman Şenel’e fakültemiz gezdirilmiştir.    
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2- Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürlüğü ve Türkiye Turizm Tanıtım ve 

Geliştirme Ajansı (TGA) tarafından yürütülmekte olan İl Tanıtım ve Geliştirme Programı 

çalışmaları kapsamında, İTGP protokolü çerçevesinde sosyal medya ekibi oluşturulmak üzere; 28 

Nisan 2022 tarihinde saat 14.30'da Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nde “Sosyal 

Medya Toplantısı" gerçekleştirilmiştir. Toplantıya fakültemizi temsilen Doç. Dr. Gonca Aytaş ve 

Arş. Gör. Melisa Ateş katılmışlardır.  

3- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı 

tarafından Şehr-i Frig Restoran çalışanlarına yönelik Hizmet Kalitesi eğitimi verilmiştir.  
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4- 24 Nisan 2022 Pazar günü 

Zafer Meydanında düzenlenen 

Endonezya Ramazan Sokak 

Festivali kapsamında, Endonezya 

Büyükelçisi Dr. Lalu Muhamad 

IQBAL'İN önderliğinde Ankara’dan 

ve Türkiye’nin çeşitli bölgelerinden 

gelen misafirler ve 

Üniversitemizdeki 25 Endonezyalı 

öğrenci Endonezya kültürünü yaşatmak amacıyla yöresel yemekler, ilahi müzik dinletisi, geleneksel 

folklor gösterisi, Endonezya çalgı müziği ve birtakım hediyeler sunmuşlardır. Birlik, beraberlik ve 

kardeşlik mesajlarının verildiği geceye Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyeleri 

Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı ve Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu katılmışlardır. Fakültemiz Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü 1. Sınıf öğrencisi Lia Parantika ise Endonezya halk dansları ekibinde 

yöresel kıyafetleri ile gösteri yapmıştır. 
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5- Turizm Rehberliği Bölümü 2. sınıf öğrencileri için Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül Yılmaz’ın 

yürüttüğü Seyahat Acentacılığı ve Tur Operatörlüğü dersinin uygulaması kapsamında kampüs 

içerisinde gezi düzenlenmiştir. Normal öğretim ve ikinci öğretim öğrencileri için ayrı ayrı olmak 

üzere iki farklı günde gerçekleştirilen gezide, öğrenciler kampüs içerisinde bulunan müzik müzesi, 

kütüphane vb. alanları gezerek sunum yapmışlardır. 
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6- Turizm Rehberliği Bölümü 3. sınıf öğrencileri için Rehberlikte Liderlik dersinin uygulaması 

kapsamında kampüs içerisinde gezi düzenlenmiştir. Gezide öğrenciler kampüs içerisinde bulunan 

müzik müzesi, kütüphane, fakülteler vb. alanları gezerek sunum yapmışlardır. 

7- Kütahya Belediyesi, Zafer Kalkınma Ajansı ve ON7 Consulting ile iş birliğinde yürütülen 

“Kütahya Alternatif Turizm Vizyon Belgesi ve Ziyaretçi Yönetimi Eylem Planı Hazırlanması” 

projesinde Doç. Dr. Canan Tanrısever ile birlikte Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu ilgili çalışmaları yürütmüşlerdir. Proje 

kapsamında hazırlanmış olan; 1- Kütahya’da Turizm Kaynaklarının Etkin Kullanımı ve Turizm 

Sektörünün Gelişimine Yönelik Faaliyetlerin Belirlenmesi Çalıştayı Raporu, 2- Kütahya Alternatif 

Turizm Vizyon Belgesi Raporu ve 3- Ziyaretçi Yönetimi Eylem Planı raporuna Kütahya Belediyesi 

resmî web sayfasından (https://lnkd.in/d53kgPMp) ulaşabilirsiniz. Raporların ilgili paydaşların 

kararlarında yönlendirici olmasını temenni ederiz. 
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8- 11.05.2022 Çarşamba günü saat 11.30’da 224 nolu derslikte Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül Yılmaz 

ve Dr. Öğr. Üyesi Engin Aytekin tarafından Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerine yönelik 

eğitim süreçleri değerlendirme toplantısı gerçekleştirilecektir. 

9- 2021-2022 Yılı Bahar Dönemi Mazeret Sınavları 9-15 Mayıs tarihleri arasında 

gerçekleştirilecektir. Mazeret sınavına girecek olan öğrenci listesine ulaşmak için lütfen tıklayınız.   

10- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Doktora programı için başvuru çalışmalarına 

başlanmıştır. Fakültemiz ve öğrencilerimiz için hayırlı olmasını dileriz.  

11- Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü bünyesinde Eğiticilerin Eğitimi 

Programı kapsamında ‘'Sınıf Yönetimi'' modülünün akademik personelinizce ues.aku.edu.tr internet 

adresinden kullanıcı adı olarak T.C. kimlik numarası ve şifreleriyle 01.05.2022 saat 23.59’a kadar 

izlenmesi ve eğitim sonundaki değerlendirme sınavının tamamlanması gerekmektedir. 

SOSYAL HABERLER 

1- Turizm Fakültesi ailesi olarak değerli 

öğrencilerimizin, sevgili ailelerinin ve tüm 

İslam Âleminin Ramazan Bayramını en 

içten dileklerimizle tebrik ederiz. İyi 

bayramlar. 

2- Üniversitemiz bayramlaşma merasimi 

5 Mayıs 2022 Perşembe günü saat 

14.30’da AKÜ Sosyal Tesislerinde 

gerçekleştirilecektir. Bayramlaşma 

merasimine tüm personelimiz davetlidir. 
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3- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı, 

Kızılay’a yaptığı 10 ünite kan bağışı ile Kızılay’ın seçkin kan bağışçıları arasına girerek Bronz 

Madalya Beratı almaya hak kazanmıştır. Kendilerini bu örnek davranışları için tebrik ederiz.  

4- Üniversitemiz 2021-2022 Akademik Yılı Spor Oyunları Müsabakaları kapsamında 

gerçekleştirilecek olan futbol üçüncülük maçı tarihi belli olmuştur. Buna göre, fakültemiz futbol 

takımı 23 Mayıs 2022 Pazartesi günü saat 11.00’da ANS Kampüsü Spor Bilimleri Fakültesi Çim 

sahada Fen Edebiyat Fakültesi ile karşılaşacaktır. Takımımıza başarılar dileriz.  
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 
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